
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25 апреля 2022 г. № 718 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО 

ЖИЛИЩНЫМ ВОПРОСАМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ, УТВЕРЖДЕННЫЙ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ 

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 09 СЕНТЯБРЯ 2019 Г. № 

1375 
 
 
В соответствии с Положением об администрации Изобильненского 

городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы 
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 17 ноября 2017 года 
№ 46, в связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского 
городского округа Ставропольского края 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
1. Внести в состав комиссии по жилищным вопросам администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденный 
постановлением администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края от 09 сентября 2019 г. № 1375, следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии Котло Екатерину Николаевну, Кочерга 
Татьяну Яковлевну. 

1.2. Ввести в состав комиссии: 
Титову Ларису Николаевну, заместителя главы администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края, в качестве 
заместителя председателя комиссии; 

Файзуллину Ольгу Дмитриевну, консультанта отдела имущественных и 
земельных отношений администрации Изобильненского городского округа 
Ставропольского края, в качестве секретаря комиссии. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Изобильненского городского округа Ставропольского 
края Форостянова В.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.  
 
 
 

Глава Изобильненского городского 
округа Ставропольского края 

В.И.КОЗЛОВ 


